
UCHWAŁA NR XVII/106/25 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłodzkiego. 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U z 2024 r., poz.1530 ze zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Stronie Śląskie  pomocy finansowej Powiatowi Kłodzkiemu w formie 
dotacji celowej w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
kosztów utrzymania punktów pomiarowych Lokalnego Systemu Osłony Przeciwpowodziowej Powiatu 
Kłodzkiego. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków zostaną określone 
w umowie pomiędzy Gminą Stronie Śląskie a Powiatem Kłodzkim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08644F97-8165-440F-85A9-2A2FAEE48413. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/106/25 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-29T12:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




